

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601294 vom 12.06.2023: Externe Belegnr. W2137406:				
1	42562		<b>Ramppuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 2,05 kg	10	Stück	4,58	45,80
2	40011		<b>WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,60 kg	10	Stück	36,90	369,00
3	10656		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,34 kg	2	Stück	14,28	28,56
4	60429		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	5	Stück	19,46	97,30
5	80512		<b>Nachstellschraube/-mutter, f. RB AL-KO 1625 -2361</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	16,35	16,35
6	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	100	Stück	2,89	289,00
7	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,29	129,00
8	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,35	35,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230601390

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,84	92,00
10	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	6,49	6,49
11	40760		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	16,93	169,30
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230601294</b>							<b>1.286,15</b>
Lieferungsnr. DI230601550 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. W2137470:							
13	901695		Knott Bremsbackensatz 300 x 60 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg	1	Stück	274,74	274,74
14	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230601550</b>							<b>283,09</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.569,24</b>
19% MwSt.							298,15
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.867,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601390 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 63,433



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230601390

### Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen  
Deutschland